

**Izba Administracji  
Skarbowej  
w Warszawie**

1401.LO1-2.260.6.7.17/AS

**Do  
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania Nr PN/6/2017 na „Remont instalacji wodnych wraz z instalacją ppoż., instalacji sanitarno - kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Skarbowego w Wołominie”.

**Opublikowanego w BZP w dniu 14 lutego 2017 r. pod poz. 24606-2017**

**WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ**

Izba Administracji Skarbowej w Warszawie wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące pytania /wystąpienie/ dotyczące Dokumentacji projektowej będącej załącznikiem Nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które niniejszym udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1**

W załączonym w przedmiarze instalacji centralnego ogrzewania nie uwzględniono :

- montażu grzejników powyżej 10 elementów - występują także 18 elementowe
- nie podano ilości elementów łącznie - osobno grzejników o wysokości 500 mm i 800 mm
- nie ma pozycji : kompletacja grzejników .
- nie ma pozycji : rury przyłączone do grzejników
- w dokumentacji wykonawczej nie ma zestawienia grzejników .

**Odpowiedź:**

Jak wskazał Zamawiający w pkt 1 Części XII SIWZ załączone przedmiary robót mają wyłącznie charakter informacyjny i nie są podstawą do obliczenia ceny ofertowej.

Wykonawcy w obliczonej cenie ryczałtowej za przedmiot zamówienia zobowiązani są uwzględnić montaż grzejników powyżej 18 elementów i rury przyłączone do grzejników.

Zarówno rozmiary (różne wysokości), ilość poszczególnych grzejników, kompletacje grzejników oraz ich rozmieszczenie wykonawcy do obliczenia ceny ofertowej przyjmą na podstawie dokumentacji projektowej i części rysunkowej będącej załącznikami do SIWZ.

Zamawiający:

- w załączniku do odpowiedzi na pytanie przekazuje zestawienie grzejników centralnego ogrzewania,
- przypomina o treści odpowiedzi na pytanie 1 w piśmie z dnia 16 lutego 2017 r. znak: 1401.LO1-2.260.6.4.17/AS, w którym wyraził zgodę na zastąpienie grzejników aluminiowych grzejnikami stalowymi.

Z uwagi, że zakres udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

- nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu,
- nie wymaga dodatkowego nakładu pracy,
- nie zmienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**wykonawców obowiązuje termin składania ofert podany w ogłoszeniu o wszczęciu postępowania.**

Izba Administracji Skarbowej w Warszawie wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 Ustawy powyższą odpowiedź zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem:

**<http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-warszawie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-30-tys-eur/-/asset>**

Z up. Dyrektora  
Jacek Łaska  
p.o. Naczelnika Wydziału

Starszy Specjalista  
Adam K. Siermiński

03.03.2017

KIEROWNIK ODDZIAŁU  
Iwona Pieszczyrkow

03.03.2017

p.o. KIEROWNIKA ODDZIAŁU

Jacek Wielkopolsanin

03.03.2017

p.o. NACZELNIKA WYDZIAŁU  
Jacek Łaska

2

2017-03-03

**ZESTAWIENIE GRZEJNIKÓW****Grzejniki aluminiowe typ 500**

grzejnik al. 500, ilość elementów 3szt.	szt.1
grzejnik al. 500, ilość elementów 4szt.	szt.5
grzejnik al. 500, ilość elementów 5szt.	szt.10
grzejnik al. 500, ilość elementów 6szt.	szt.20
grzejnik al. 500, ilość elementów 7szt.	szt.17
grzejnik al. 500, ilość elementów 8szt.	szt.49
grzejnik al. 500, ilość elementów 9szt.	szt.49
grzejnik al. 500, ilość elementów 10szt.	szt.29
grzejnik al. 500, ilość elementów 11szt.	szt.15
grzejnik al. 500, ilość elementów 12szt.	szt.26
grzejnik al. 500, ilość elementów 14szt.	szt.3
grzejnik al. 500, ilość elementów 15szt.	szt.1
grzejnik al. 500, ilość elementów 16szt.	szt.1
grzejnik al. 500, ilość elementów 20szt.	szt.1

**łączna ilość elementów typ 500** **szt. 2005**

**Grzejniki aluminiowe typ 800**

grzejnik al. 800, ilość elementów 6szt.	szt.1
grzejnik al. 800, ilość elementów 10szt.	szt.7
grzejnik al. 800, ilość elementów 11szt.	szt.1
grzejnik al. 800, ilość elementów 12szt.	szt.3
grzejnik al. 800, ilość elementów 15szt.	szt.1
grzejnik al. 800, ilość elementów 18szt.	szt.2

**łączna ilość elementów typ 800** **szt. 174**

Starszy Specjalista

Adam E. Kozłowski

03.03.2017

KIEROWNIK ODDZIAŁU

Iwona Pieszczyrkow

03.03.2017

